buckets qui sont définis comme suit :

- Sensibilité à court terme calculée par addition des sensibilités des intervalles compris entre 0 et 1 an ;

- Sensibilité à moyen terme calculée par addition des sensibilités des intervalles compris entre 1 et 5 ans ;

- Sensibilité à long terme calculée par addition des sensibilités des intervalles supérieurs à 5 ans ;

- Sensibilité globale calculée par addition de toutes les sensibilités.

Il est à noter que depuis 2023, pour les scénarios de hausse et de baisse de 100 bps, les seuils et limites sont déclinés

uniquement sur le bucket « Global » pour respecter les principes d’encadrement définis et validés par le Groupe
Société Générale.

La décomposition est la suivante (en millions d’euros) :

La sensibilité représente une part non significative des fonds propres.

Société Générale SFH ne réalisant que des émissions en euros n'est pas exposée au risque de change sur ses
émissions.

Ces résultats sont revus par le Comité Risques Structurels de taux et de change au niveau Groupe à fréquence
trimestrielle et lors des Comités des risques propres à Société Générale SFH.

Entity Scenario Maturity Sensi Threshold current Limit current

Short-term 0,007 -0,040 -0,050

Mid-term 0,000 -0,020 -0,025

Long-term 0,000 -0,020 -0,025

Global 0,007 -0,080 -0,100

+100bps Global 0,069 -0,800 -1,000

Short-term -0,007 -0,040 -0,050

Mid-term 0,000 -0,020 -0,025

Long-term 0,000 -0,020 -0,025

Global -0,007 -0,080 -0,100

-100bps Global -0,070 -0,800 -1,000

30-juin-24

Société

Générale SFH

+10bps

-10bps

SG SFH RAPPORT FINANCIER SEMESTRIEL 2024 NIVEAU DE CONFIDENTIALITE

  │ 26

• En vision par transparence :

À la suite du retrait des swaps de taux, Société Générale SFH pilote désormais le risque de taux de façon dynamique
en sélectionnant les actifs remis en garantie et a mis en place de nouveaux contrôles du risque par transparence, et
notamment :

- Une réserve d’intérêts, à constituer par SOCIETE GENERALE sous conditions de notation, lorsque le montant
total des intérêts à verser au titre des OFH est supérieur au montant total des intérêts à recevoir sur les prêts